
Materiální sbírka pro Centrum pomoci v Sadské 

Vážení občané, 

dovolujeme se obrátit na Vás, na širokou veřejnost, s prosbou. V posledních měsících se stále častěji 

setkáváme s existenčními problémy našich občanů - jde o širokou škálu skupin, od maminek 

samoživitelek po seniory. Již delší dobu uvažujeme o zřízení centra pomoci, které by bylo zaměřeno na 

materiální pomoc pro občany, kteří se nacházejí v nepříznivé sociální situaci. Pro toto centrum bychom 

rádi využili místnosti nad městskou knihovnou, kam by byla materiální pomoc fyzicky směřována. A 

naše prosba? Máte doma vyřazené oblečení, jak pro děti i dospělé, obuv, lůžkoviny, hračky, školní nebo 

domácí potřeby a jiné? Chcete dát těmto věcem druhou šanci? Budeme moc rádi za Vaše dary, které 

dále poslouží potřebným. Také bychom rádi podpořili myšlenku re-use, kdy můžete pro vás nepotřebné 

věci do centra přinést a jiné si zase odnést. Pro případné darování věcí a bližší informace prosím 

kontaktujte sociální pracovnici městského úřadu paní Jitku Nedělovou na telefonním čísle 602 659 704 

či na e-mail: nedelova@mesto-sadska.cz. O otevření centra a podmínkách získání materiální pomoci 

Vás budeme průběžně informovat. 

Všem dárcům předem děkujeme. 

mailto:nedelova@mesto-sadska.cz

